令和２年５月８日
ＰＴＡ会員各位
長野県長野高等学校ＰＴＡ会長　石坂　真
長野県長野高等学校長　　　　　宮本　隆

令和２年度長野県長野高等学校ＰＴＡ総会開催（書面表決のお願い）について

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、長野高校ＰＴＡでは、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、このたび、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、書面表決とさせていただきます。
つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、お手数ですが令和２年５月２１日までに、書面表決書をお出しください。
[bookmark: _GoBack]（提出は生徒を通じて登校日にクラス担任へお出し下さい。またはファックスで
長野高校Fax026(234)3500　か　メールnaganohs@nagano-c.ed.jp で 書面表決書の内容をお送り下さい。）

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。
なお、令和２年４月２８日に開催しました役員会において、各議案については審議済みであることを申し添えます。

· 今後、新型コロナ感染症の関係で事業計画が変更されることもあります。また、それらの状況により今年度支出が大きく減額となることもあります。その場合には年５回のPTA会費徴収のうちの４､５回目で徴収額を減額することもありますのでご承知の上､書面表決をお願いします。
	【連絡先】
長野高等学校
（教頭）三輪　元子
（担当）ＰＴＡ係　神津明男
電話　026-234-1215　FAX　026-234-3500

書面表決書
令和２年　　　月　　　日
　　年　　組　 番　生徒氏名
　　　　　　 　　　　　　　　　　保護者氏名（自署）
令和２年度長野県長野高等学校ＰＴＡ総会における下記議案について、次のとおり表決します。
第１号議案　令和元年度事業報告（案）　　　　　　　賛成　・　反対
第２号議案　令和元年度決算報告（一般会計・クラブ振興会計・記念事業会計）（案）
　　　賛成　・　反対
第３号議案　令和２年度事業計画（案）　　　　　　　賛成　・　反対
第４号議案　令和２年度予算案（一般会計・クラブ振興会計・記念事業会計）（案）
　　　賛成　・　反対
第５号議案　令和２年度役員（案）　　　　　　　　　賛成　・　反対
【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。）

（注）１．各議案について、「賛成」・「反対」いずれかに○印で表示してください。
２．「賛成」・「反対」の両方に○印がある場合および両方に○印がない場合には、
その議案について賛成とみなします。
※この書面表決書を生徒を通じてクラス担任にお出し下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラス担任　→　ＰＴＡ係（神津）　→　会長）
　または，ファックスで　長野高校FAX　026(234)3500　か
メールnaganohs@nagano-c.ed.jp まで 上記の内容をお送り下さい。